(ПРОЕКТ)
ДОГОВОР О ЗАДАТКЕ № ____

«___» __________ 2017г.                                                                                           г. Астрахань

Финансовый управляющий гражданина Князькина Александра Петровича – Воронин Владимир Сергеевич, действующий на основании Решения Арбитражного суда Астраханской области от 22.03.2016 и Определения Арбитражного суда Астраханской области от 19.09.2016 по делу №А06-11356/2015, именуемый в дальнейшем «Организатор торгов» и_____________________________________________________________________
именуемый в дальнейшем «Претендент» заключили договор о нижеследующем:

1. «Претендент» в срок до 07.03.2017г. включительно вносит на счет для обеспечения возврата задатков задаток в сумме 19 700 руб. в счет участия в торгах по продаже лота №1.
2. «Организатор  торгов», получивший задаток в размере 19 700 руб., в случае проигрыша в торгах «Претендента» или отмены торгов, в течение пяти рабочих дней с даты торгов, возвращает «Претенденту» уплаченный задаток.
3. В случае признания «Претендента» победителем торгов и случае заключения договора купли-продажи с победителем торгов сумма задатка засчитывается в сумму оплаты по договору купли-продажи.

4. В случае уклонения победителя торгов от подписания договора купли продажи в      течение пяти дней с даты получения предложения о заключении договора купли-      продажи, внесенный задаток ему не возвращается.
5. Реквизиты сторон:
«Организатор торгов»
Финансовый управляющий гражданина Князькина Александра Петровича – Воронин Владимир Сергеевич (ИНН 301801436857, СНИЛС 073-884-405-97, адрес: 414014, г.Астрахань, ул. Набережная Приволжского затона, д.36, пом.001),

Реквизиты счета: Князькин Александр Петрович, ИНН 301700059680,  счет 40817810840001241819 в ПАО «Промсвязьбанк» г.Москва, БИК 044525555, ИНН 7744000912, к/с № 30101810400000000555 в ГУ Банка России по ЦФО, назначение платежа: «Задаток за участие в торгах по лоту №1».

Финансовый управляющий                                                                              /Воронин В.С./

«Претендент»

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
___________________________   _________________    /______________________/